
UCHWAŁA NR XXIV/187/2013
RADY GMINY W SOBOLEWIE

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania pn. “Budowa stacji  
uzdatniania wody w Grabniaku oraz budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami  

w Kaleniu Pierwszym” w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym – /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 89 ust. 1 pkt 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/ Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. 
zm./  Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Gospodarka Krajowego w kwocie 
1 114 194,00  zł /słownie: jeden milion sto czternaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt cztery złote/  
na wyprzedzające finansowanie zadania ”Budowa stacji  uzdatniania  wody w Grabniaku oraz 
budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Kaleniu Pierwszym” w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich.

§ 2

Warunki  udzielonej  pożyczki  ustalone  zostaną  w  umowie  między  Bankiem  Gospodarstwa 
Krajowego w Warszawie a Gminą Sobolew.

§ 3

Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich tytułem zwrotu kosztów kwalifikowanych realizowanego zadania.

§ 4

Spłata kosztów obsługi nastąpi z udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący Rady
/-/  Leszek Dariusz Urawski


